Respondebit
Guthre,
rotulator.

Memorandum quod computans nullam habet hic allocationem octo bollarum brasii Anglicani intratarum in libris dietarum sine precio decimonono Novembris infra hoc computum sine precio, licet computans oneraverat se in computo suprascripto cum tribus libris sexdecim solidis per vendicionem hujus brasii, que summa trium librarum et sexdecim solidorum restat allocanda computanti in proximo computo suo.

Nota pro com-
putante.

Lynlithqw. Computum custumariorum burgi de Linlithqw, redditum per Johannem Mure et Willelmum Craufurde, custumariorum, [Perth, 10 June 1467, from 3 July 1466.

Charge. Custom of 2 lasts 4 sacks 18 st. wool (£33), 1872 woolfells (£9 14s. 8d.), 7 lasts 2 daces 2 hides (£18 19s. 2½d.) and 100 5 score and 8 dozen woollen cloth, equal price (£11 8s.), £73 1s. 2½d.

Discharge. Fee of custumars, £1 4s. 4d.; of tronar, 2s. 1d. To Comptroller, £25.] Et eidem, per liberationem factam Johanni Weir ad fabricam palatii regis de Linlithqw in tegulis, lignis, calce, et sabolo, ac stipendio laborancium, tabulis, et ferro, de mandato domini regis literatorio sub signeto auditoribus directo, computorum rotulatore testante mandatum et fabricam super computum, xxj li. Et eidem, per solucionem factam computorum rotulatori, per manus domini de Halkhede, pro feodo suo pro custodia castri de Blaknes de termino Pentichostes ultimo, ipso rotulatore fatente receptum super computum,

Respondebit
Guthre,
rotulator.

xxv li. xv s. v d. ob., pro quibus idem rotulator respon-
debit. Summa expensarum, lxxij li. xxij d. ob. Et sic
eque. Respondebit
Guthre,
rotulator.

Computum Ricardi Cokburne et Roberti Ingaldstoune, Hadington.
custumariorum burgi de Hadingtoun, [*Perth, 17 June*
1867, from 2 July 1466.

Charge. Custom of 13 lasts 6 sacks 7 st. wool (£181 14s.
5½d.) 2300 5 score and 5 woolfells (£15 18s.), 1 last 8 daces
8 hides (£3 16s. 10d.) and 88 dozen woollen cloth equal
price (£4 8s.) £205 17s. 7½d.

Discharge. Fee of custumars, £3 8s. 7d. ; of tronar, 11s.
4d.] Et eisdem, per solucionem factam Elizabeth Sinclare,
de mandato domini regis literatorio sub signeto compu-
tantibus directo pro hoc anno solum, ut patet per literas
domini regis sub signeto de precepto et dicte Elizabeth de
recepto ostensas super computum, xij li. vj s. viij d. Et
eisdem, per solucionem factam Eufamie de Dunbar ex
gracia domini regis, de mandato ejusdem literatorio sub
signeto de precepto et dicte Eufamie de recepto ostenso
super computum, de anno computi, vj li. xij s. iij d. Et
eisdem, per liberacionem factam David Hume de Wedder-
burne, militi, de mandato domini nostri regis, de pensione
viginti duarum librarum trisdecim solidorum et quatuor
denariorum quam alias consuevit percipere, ut patet per
literas suas sub signeto de termino Sancti Martini hujus
computi et literas dicti David de recepto, xj li. vj s. viij d.
Et eisdem, per solucionem factam Willelmo Rogeri, clerico
in capella regia ministranti, percipienti annuatim viginti
libras de magnis custumis dicti burgi ad vitam, nisi
alias sibi de prebenda vel hospitali ad valorem dicte
summe provideatur, ut patet per literas sub privato
et subscripcione, quarum tenor in presenti rotulo ex
transverso registratur,* ostensas super computum, dicto

* Jacobus Dei gracia rex Scotorum Universis et singulis ligiis et sub-
ditis nostris quorum interest ad quorum noticias presentes litere pervenerint
Salutem. Sciatis quod dedimus, concessimus, et assignavimus, ac tenore
presecancium damus, concedimus, et assignamus dilecto nostro et fideli
Litera Willelmi
Rogeri.

Willelmo fatente receptum super computum, de termino Pentichostes ultimi, x li. Et eisdem, per solutionem factam Elizabeth priorisse de Hadingtounne pro expensis domine Margarete, sororis domini regis, pro suis esculentis et poculentis ibidem factis, de mandato domini nostri regis sub privato alias ostenso super computum et literas dicte priorisse de recepto, xiiij li. vj s. viij d. Et numeratori pellium pro suis diligenciis in hujusmodi officio, ex consideratione auditorum hoc anno, xiiij s. iiii d. Et eisdem, pro viginti quatuor ulnis cordarum pro scalis ad tronam emptis per computantem et ibidem remanentibus, pro quibus respondebit, ex consideratione auditorum, x s. [To Comptroller, £90. Sum, £150 16s. 7d. Balance, £55 1s. 0³d.], quam summam solvit dicto computorum rotulatori per obligacionem, pro quibus respondebit. Et sic eque.

Respondebit
Guthre,
rotulator.

Do.

Elgyn et
Fores.

Computum Jacobi Douglas, custumarii burgorum de Elgyn et Fores, [Perth, 3 June 1467] per custumau burgi de Elgin, quia nulla custuma hoc anno habebatur apud Fores, [from entry on office, viz. 30 March 1467.

Charge. Custom of 8 dacres hides (£1 1s. 4d.), from port of Elgin, and 38 dozen woollen cloth various prices (£2 3s.); £3 4s. 4d.]

Memorandum quod computans non onerat se de custuma salmonum salsorum asportatorum extra regnum quia nulli

Willelmo Rogeri, pro suo fideli servicio nobis et in capella nostra continue impendendo, summam viginti librarum usualis monete regni nostri, annuatim levandam de magnis custumis burgi nostri de Hadingtounne, semper et quousque dicto Willelmo de aliqua prebenda vel hospitali ad valorem dicte summe viginti librarum vel amplius provideatur ad vitam. Quare custumariis ejusdem burgi nostri qui pro tempore fuerint stricte precipiendo mandamus quatenus dictam summam dicto Willelmo vel suis assignatis annuatim persolvant, quam summam in scaccario nostro, ostensis semel presentibus coram auditoribus ejusdem et in rotulis computi nostri registratis, precipimus et volumus dicto durante tempore allocari. Datum sub nostro secreto sigillo apud Edinburgh vicesimo quinto die mensis Februarii anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto et regni nostri septimo. Hec litera subscripta erat manu regia, et registratur per me Ricardum Roberti, teste manu propria.